下表載列本公司自配售事項籌集之所得款項淨額之擬定用途：

所得款項淨額擬定用途

所得款項淨額

（概約）

佔所得款項

淨額概約

百分比

（港元）

注資開發人工智能語言處理技術及生產軟件及芯片，
以及產品市場推廣開支 68,950,000 70.00%
用於活化及推廣本集團知識產權的營運資金 19,700,000 20.00%
本集團一般營運資金，包括支付薪金、租金開支、
資訊科技服務及本集團其他辦公室開支 9,850,000 10.00%

總計： 98,500,000 100.00%

儘管於2019冠狀病毒病疫症的爆發導致本集團在知識產權相關業務及數碼化市場推廣方
面的業務活動減少，董事會仍努力通過尋求所有潛在可行的商機以及擴大其業務分部，
為股東創造最大價值，以擴大本集團的收益及溢利基礎。鑑於(i)預期二零二三年下半年
經濟復甦；及(ii)技術在服務行業日益普及，董事會基於其對人工智能技術的期望，連同
本集團持續對人工智能技術進行的研發，擬進一步注資開發及生產具有人工智能處理技
術的軟件及芯片，並專注於中文語音識別，預期該技術具有廣泛的應用。其亦將能夠支
持本集團的數碼化市場推廣業務，從而提高該業務分部的溢利。

就上述而言，本公司將根據上市規則於適當時候就有關業務發展作出進一步公告。

此外，董事會仍專注於發展其他現有業務。鑑於預期經濟復甦，董事會認為現時為透過
數碼化及商業化方式重振本集團知識產權的適當時機，以維持其競爭優勢及促進本集團
的長期業務發展。

— 12 —

董事會（包括獨立非執行董事）認為，配售事項將(i)加強本集團的資金基礎及財務狀況；(ii)
提供更高的流動資金以增加其營運靈活性；(iii)維持其於本集團現有業務出現時及於適當
機會出現時為其任何潛在業務發展機會提供資金的能力；及(iv)提供用作本集團的一般營
運資金。此外，本集團可透過股本集資提高本集團的流動資金風險抵禦能力。最後，配售
可換股債券將不會對現有股東之股權造成即時攤薄影響。

鑑於上文所述，董事（包括獨立非執行董事）認為，配售協議之條款及其項下擬進行之交
易（包括配售事項、換股價及應付配售代理之配售佣金）屬公平合理，並已參考現行市況。
配售事項及訂立配售協議符合本公司及股東之整體利益。

對本公司股權架構之影響

於本公告日期，本公司擁有1,668,656,816股股份。

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，以下載列本公司(i)於本公告日期；及
(ii)緊隨換股權獲悉數行使後配發及發行換股股份後（假設(a)可換股債券獲悉數配售及認購；
及(b)於本公告日期至可換股債券獲悉數轉換期間，本公司已發行股本並無進一步發行或
購回股份，或其他變動），之股權架構：

股東 於本公告日期

於悉數轉換可換股債券後

（附註2）
股份數目 概約% 股份數目 概約%

L&W Holding Limited (附註1a, 1b) 178,767,312 10.71 178,767,312 9.57
李柏思先生（附註1a） 276,975,112 16.60 276,975,112 14.82
周麗華女士（附註1b） 276,975,112 16.60 276,975,112 14.82
公眾股東（可換股債券持有人除外） 1,391,681,704 83.40 1,391,681,704 74.48
可換股債券持有人（附註3） 0 0 200,000,000 10.70

總計： 1,668,656,816 100.00 1,868,656,816 100.00

— 13 —

附註：

1. (a) 李柏思先生（「李先生」）實益擁有本公司56,443,200股股份之權益。李先生亦擁有L&W Holding
Limited（「L&W」）之65%控股權益，而L&W實益擁有本公司178,767,312股股份之權益。此外，李
先生為Sociedade Gold Mind Telecom, Limitada之80%股權法定及實益擁有人，而Sociedade Gold
Mind Telecom, Limitada實益擁有本公司8,801,800股股份之權益。周麗華女士（「周女士」）為李先生
的配偶及本公司董事（於二零二三年一月十三日辭任），實益擁有本公司32,962,800股股份之權益。
因此，根據證券及期貨條例，李先生被視為擁有合共276,975,112股本公司股份之權益。

 (b) 周女士實益擁有32,962,800股本公司股份。由於周女士為李先生之配偶，並於L&W擁有控股權益（擁
有35%權益），根據證券及期貨條例，彼被視為於本公司276,975,112股股份中擁有權益。

2. 假設所有可換股債券將由配售代理配售予可換股債券持有人，而於換股權獲悉數行使後，換股股份
數目將為200,000,000股換股股份。

3. 可換股債券承配人於完成後為可換股債券持有人，而彼等將於行使根據可換股債券文據之條款及條
件向彼等配售之可換股債券之換股權後成為股東。